Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR GERALDO JOSÉ RODRIGUES

ALCKMIN – TAUBATÉ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 125/17/2021   – PROCESSO Nº 397810/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR GERALDO JOSÉ

RODRIGUES ALCKMIN, da cidade de TAUBATÉ, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Aplicativos de Design(Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio (ETIM))

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ LUÍS FELIPE FÉRES SANTOS / 44.895.422–9 / 35665021890 / 19.38 / 83,33 /

102,71 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/413806881/40695397869/8.63;

3/264463928/05894696739/8;